



Az akció érvényes: 2024.02.01-10.

# FAMILY MARKET

A családbarát üzletlánc

**NESCAFÉ**  
instant kávé  
classic  
170 g (10\*17g)  
4058,82Ft/kg

**690 Ft/CS**

**MERCI**  
desszert  
210g-250g  
6760-8047 Ft/kg  
többféle

**VOBRO**  
desszert  
75g-76g  
9079-9200 Ft/kg  
többféle

**TOFFIFEE**  
desszert  
125g  
6320 Ft/kg

**1690 Ft/db**

**790 Ft/db**

**690 Ft/db**

## LEGYEN ÖN IS TÖRZSVÁSÁRLÓNK! 10%

Gyűjtse a pontokat, és vásároljon kedvezményesen! Promócióban résztvevő boltok listája a hátoldalon.

**kedvezmény**

**SILAN**  
öblítő  
1450 ml  
951,72 Ft/l  
coconut water scent minerals  
ylang-ylang and vetiver scent  
peony&white tea scent

**1380 Ft/db**

**D.E. OMNIA**  
őrölt, pörkölt  
kávé  
1000 g  
4590 Ft/kg

**4590 Ft/db**

**POLWERK**  
desszert  
24 g  
tejsokoládé szív  
11250 Ft/kg

**270 Ft/db**

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet - Partnert keresünk! Info: +3670/372-6623

Akciós ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az árváltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Az akció érvényes: 2024.02.01-10.

A családbarát üzletlánc

**BABA**  
tusfürdő

400 ml  
2125 Ft/l  
többféle

**BABA**  
szappan  
4\*90 g  
2388,88 Ft/kg  
lanolinos



**850** Ft/db

**860** Ft/CS

**VIOLETA**  
toalettpapír

16 tekercs 3 rtg.  
124,37 Ft/tekercs

**VIOLETA**  
papírtörő

2 tekercs 3 rtg.  
545 Ft/tekercs



**1090** Ft/CS

**1990** Ft/CS

**AJAX**  
általános tisztító

1 l  
790 Ft/l  
többféle



**790** Ft/db

**DOMESTOS**  
vízkőoldó  
gél zéró

750 ml  
1266,66 Ft/l  
többféle



**950** Ft/db

**PUR**  
mosogatószer

750 ml  
1186,66 Ft/l  
többféle



**890** Ft/db

**VANISH**  
függönymosó

folyadék  
500 ml  
1980 Ft/l



**990** Ft/db

**ULTRA**  
mosogatópor

500 g  
1580 Ft/kg  
többféle



**790** Ft/db

**ULTRADERM**  
kéztisztító  
krém

400 g  
1375 Ft/kg



**550** Ft/db

**SZAVO**  
penész eltávolító

500 ml  
3580 Ft/l



**1790** Ft/db

**PALETTE ICC**  
hajfesték

50 ml  
több színben



**950** Ft/db

**COLGATE**  
fogkrém

100 ml  
6500 Ft/l  
többféle



**650** Ft/db

**DINO** fogkrém

50 ml  
junior gyermek  
5400 Ft/l



**270** Ft/db

**BLEND-A-DENT**  
műfogsor ragasztó

original  
47 g



**1490** Ft/db

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet - Partnert keresünk! Info: +3670/372-6623

Akciós ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az árváltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Az akció érvényes: 2024.02.01-10.

A családbarát üzletlánc

**GOLDOIL**  
illóolaj  
10 ml  
990 Ft/db  
többféle

**2=3**  
kettőt fizet  
hármát vihet!



**TUTI**  
alufólia 10m  
390Ft/cs 39Ft/m  
alufólia 20m  
690Ft/cs 34,5Ft/m  
alufólia 30m  
990Ft/cs 33 Ft/m  
szilikonos  
8m x 38cm  
450Ft/cs 56,25Ft/m  
sütőpapír  
33cm x 15m  
450 Ft/db

**HÚSKLOPFOLÓ**  
2 oldalas  
többféle  
790 Ft/db-tól

**FAKANÁL**  
25cm-100 cm  
többféle  
160 Ft/db-tól

**VÁGÓDESZKA**  
fa 790 Ft/db-tól  
fa nyeles 990 Ft/db-tól  
bambusz 990 Ft/db-tól

**SODRÓFA**  
43-70 cm  
többféle  
690 Ft/db-tól



**MUFFINPAPÍR** 200 db  
2,65 Ft/db



**530** Ft/  
cs

**FÁNKSZAGGATÓ** 8 cm  
többféle



**490** Ft/  
db-tól

**SZILIKON**  
kenőecset  
többféle  
színben



**250** Ft/  
db

**TUTI PARTY**  
eldobható műanyag  
pohár  
1,2,3,5 dl  
20db/cs  
250 Ft/cs-tól  
12,5 Ft/db-tól  
kanál, villa, kés  
20db/cs  
450 Ft/cs-tól  
22,5 Ft/db-tól



**250** Ft/  
db-tól

**X-EPIIL**  
terhességi gyorseszteszt

1 db  
390 Ft/db  
2 db - 650 Ft/cs  
325 Ft/db



**390** Ft/  
cs-tól

**BELLA**  
vatta 200 g

3950 Ft/kg  
790 Ft/cs  
kozmetika  
korong 80g  
390 Ft/cs  
4875 Ft/kg



**390** Ft/  
cs-tól

**WILKINSON**  
eldobható  
borotva

sensitiv 1db  
350Ft/db  
xtreme3 4db  
1790 Ft/cs  
447,5 Ft/db-tól



**350** Ft/  
cs-tól

**WILKINSON**  
borotvapenge

5 db  
70 Ft/db



**350** Ft/  
cs

**RUHASZÁRÍTÓ**  
18m



**4990** Ft/  
db

**TUTI mélyhűtő**  
tasak extra

2kg, 3kg, 5kg 30 db/cs  
390, 490, 690 Ft/cs  
13 Ft/db-tól



**390** Ft/  
db-tól

**KELLY**  
szemeteszsák

35l 15 db/cs  
260 Ft/cs-tól  
17,33 Ft/db-tól  
kukasszák  
110l önzáró, 10db/cs  
390 Ft/cs  
39 Ft/db



**260** Ft/  
db-tól

**PHILIPS**  
alkáli elem

4 db, x4  
mikro, cerúza  
197,5Ft/db



**790** Ft/  
cs

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet - Partnert keresünk! Info: +3670/372-6623

Akciós ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az árváltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Kövessen akcióinkat web és facebook oldalunkon!

www.family-market.hu www.facebook.com/familymarketkft

**CROCO  
kréker**

100g  
2900 Ft/kg  
többféle



**290** Ft/db

**MILKA  
csokoládé**

90-100g  
4300-4777,77 Ft/kg  
oreo sandwich  
oreo choco  
oreo eper  
triple



**430** Ft/db

**DOLCETTA  
szaloncukor**

300 g  
1250 Ft/kg  
többféle



**375** Ft/CS

**VADÁSZ  
szaloncukor**

300-350g  
2829-3300 Ft/kg  
többféle



**990** Ft/CS

**MILKA  
szaloncukor**

300-310g  
3194-3300 Ft/kg  
többféle

**SMACK  
tésztás leves**

100g  
3500 Ft/kg



**350** Ft/db

**KNORR  
leves**

májgombóc leves 58g  
újházy tyúkhúsleves 67g  
7313,43-8448,27 Ft/kg



**490** Ft/db

**DAWTONA  
mexikói  
mártás**

360 g  
1083,33 Ft/kg



**390** Ft/db

**DAWTONA  
dzsemek**

280 g  
2107,14 Ft/kg  
többféle



**590** Ft/db

**GLOBUS  
mustár**

440g  
1681,81 Ft/kg



**740** Ft/db

**MALKO  
UHT  
tej 1,5%**

1 l  
270 Ft/l



**270** Ft/db

**GYERMELYI  
finomliszt**

1 kg  
250 Ft/kg



**250** Ft/db

**HAJDÚSÁMSON  
csemegeuborka**

3-6 cm  
680 g  
911,76 Ft/kg



**620** Ft/db

**HULALA  
cukrozott  
habspray**

250 g  
2600 Ft/kg



**650** Ft/db

**BALOGH  
tojás nélküli  
tészta**

1 kg  
670 Ft/kg



**670** Ft/CS

**MILFORD  
gyümölcs tea**

30-50g  
20 filter  
34,5 Ft/filter  
13800-  
23000 Ft/kg  
többféle



**690** Ft/CS

**OLYMPOS  
citromlé**

50%-os  
1 l  
450 Ft/l



**450** Ft/db

**GYŐRI NEGRO  
keménycukorka**

79g  
3670,88 Ft/kg  
többféle



**290** Ft/CS

**COMPLETA  
kávéfehérítő**

200g  
2850 Ft/kg  
többféle



**570** Ft/CS

ÁGASEGYHÁZA, Kossuth út 26/1.  
BEKÉSSZENTANDRÁS, Szent László u. 54/a.  
CEMŐ, Szent István út 35. (Takarékos Bolt)  
CSERKESZŐLŐ, Petőfi S. u. 4.  
DABAS-GYÓN, Kossuth Lajos u. 125. (Jó Kis Bolt)  
DEVAVÁNYA, Árpád u. 18. (A volt gyógyszerár)  
DOMBEGYHÁZ, Penna, Aradi u. 14.  
FEGYVERNEK, Szent Erzsébet u. 181. (Mirelit Százás)  
GYOMAENDRÓD, Fő út 212. (ROSSMANN helyén)  
HATVAN, Kazinczy út 2. (az autósóval szemben)  
KECSKEMÉT, Széchenyi sétány 5. (Postánál a Széchenyiben)  
KECSKEMÉT-KATONATELEP, Lugas sor 52 ("ONERT" vegyeskereskedés)  
KÉTPÓ, Ond vezér út 6. (Nap Mint Nap Vegyeskereskedés)  
KISKUNMAJSA, Szent László u. 2. SZAZ-HAZ üzlet (Plébániával szemben)

KISTELEK, Petőfi u. 4-6. (Kék Láng ABC)  
KONDOROS, Hősök tere 3. (100 Forintos Bolt)  
KUNSZENTMARTON, Kölcsey út 4-6. (Postával szemben)  
KUNSZENTMIKLÓS, Szent Erzsébet tér 7. (a telepolt üzlet helyén)  
LADÁNYBENE, Mester u. 46. (Kiskun Közért)  
LAKITELEK, Béke út 20/A (Park ABC)  
LAKITELEK, Széchenyi krt. 14. (Familia ABC)  
MAKÓ, Széchenyi Tér 9-11. (Maxi üzletház helyén)  
MINDSZENT, Nyomás sor 10. (CBA helyén a vasútnál)  
ŐCSÖD, Deák F. u. 23. (Sárkány ABC)  
RÁKÓCZIÚJFALU, Táncsics M. u. 18. (volt Kis COOP üzlet)  
SÁRSZENTLŐK, Pet fi u 36. (Gazdabolt)  
SÜKÖSD, Hsök u 1. (a volt százás helyén)  
SZABADSZÁLLÁS, Dózsa Gy. u. 7. (Gazdabolt) Élelmiszer nem kapható!

SZALKSZENTMÁRTON, Rákoczi út 47. (Katona bolt)  
SZANK, Béke u. 54. (Slágerház)  
SZARVAS, Béke u. 5. (Lámpaház helyén)  
SZEGED, Olajbányász tér 1. (posta mellett)  
SZEGVÁR, Kossuth tér 6. (Távolsági buszmegállónál)  
SZENTES, Kossuth u. 12. (az EUROSHOP helyén)  
SZENTES, Köztársaság u. 16/A  
SZENTKIRÁLY, Kossuth L. u. 9. (Ancsi Csemege)  
TASS, Dunai u. 4. (Lottózóban) AKCIÓ SZOMBATTÓL!  
TATÁRSZENTGYÖRGY, Kossuth L. u. 14. (virágüzlet és lottó) TISZAFÖLDVÁR, Malom út 2/A (Hentes üzlettel szemben) TISZAKÉCSKE, Béke tér 11. (Bútorbolt helyén)  
TISZASAS, F út 57. (a Gazdabolt)  
TÓTKOMLÓS, Széchenyi u. 1. (Posta mellett)

Törzsvásárlói promócióban résztvevő üzletek (késsel jelölve). mvm: maximálisan vásárolható mennyiség/vásárló/nap

FAMILY MARKET KFT. 6000 Kecskemét szolnoki út 35/e. Tel.:+3670/372-6623 info@family-market.hu

Akciós ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értend k, és az áfát tartalmazzák. Az árváltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felel séget nem vállalunk!